
 

 

Uchwała Budżetowa Nr 15/V/2012  

Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

na rok 2012  

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

z dnia 30 stycznia 2012 r.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi 

Gorlickiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu ZGZG na rok 2012 w wysokości 9.149.768,54 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 93.291,00 zł.  

2) dochody majątkowe: 9.056.477.54 zł.  

- jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu ZGZG na rok 2012 w wysokości 9.181.714,44 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące: 113.230,19 zł.  

2) wydatki majątkowe: 9.068.484,25 zł.  

- jak w załączniku nr 2.  

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt 1 obejmują:  

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 113.230,19 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80.750,00 zł.  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32.480,19 zł.  

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust.1 pkt 2 obejmują:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.068.484,25 zł.  

§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 31.945,90 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych.  

2. Ustala się przychody w kwocie 31.945,90 zł.  

- jak załączniku nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2918



§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 9.200,00 zł.  

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Ziemi Gorlickiej do: dokonywania zmian budżetu w ramach 

działu w zakresie wydatków bieżących i wydatków majątkowych innych niż określone w art. 257 pkt 3 ustawy 

o finansach publicznych, w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile 

odrębne przepisy nie stanowią inaczej, z wyłączeniem zmian kwot wydatków majątkowych objętych 

załącznikiem wieloletnich przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2015.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Gorlickiej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

Bogdan Musiał 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2918



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1/I/2011 

Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

Bogdan Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1/I/2011 

Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

Bogdan Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2918



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 1/I/2011 

Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

Bogdan Musiał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2918


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




